®
AS4610-30P 企业交换机
企业交换机
AS4610-30P
钰登 AS4610-30P 是一款高性能千兆以太网第三层交换机，具有 54 个端口；具有 48 个 10/100/1000BASE-T 端
口、4 个 10G SFP+ 上行链路端口和 2 个 20G QSFP+ 堆叠端口（堆叠能力取决于 NOS 实施）。 AS4610-30P 是部
署开放网络解决方案的企业或校园网络的理想选择，它包括冗余热插拔 AC PSU 和端口到电源气流，以及 48 个

AS4610-30P 企业交换机
订购信息
基本型号：AS4610-30P； ARM Cortex 处理器； 24口BASE-T+4口10G上行2口堆叠口； ONIE 软件安装程序。
型号 部件号 电源 气流 地区（电源线）
4610-30P-O-AC-F-US v1 F0PEC4630402Z 双交流电源 端口到电源的气流 北美
4610-30P-O-AC-F-EU v1 F0PEC4630202Z 双交流电源 端口到电源的气流 欧洲
4610-30P-O-AC-F-UK v1 F0PEC4630302Z 双交流电源 端口到电源的气流 英国
4610-30P-O-AC-F-JP v1 F0PEC4630502Z 双交流电源 端口到电源的气流 日本
型号 部件号 描述
4610-XXX-SVC-RTF REWECECWA001Z AS4610 系列，年度硬件服务， 保修期后，返厂。 产品已包含 3 年保修，
每个产品最多可额外延长 2 年。 不包括风扇和电源。
RKIT-85-4610 F0OEC4630000Z 机架安装套件（适用于 AS4610-54P/ AS4610-54T/ AS4610-30P/
AS4610-30T）